ПРОЕКТ ДОГОВОРа
Уступки права требования

	г. ___________
	«

	»

	20

	г.

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «ТД Формет», именуемое в дальнейшем «Цедент», в лице Конкурсного управляющего Перегон Светланы Юрьевны, действующего на основании Решением АС г. Москвы от 09.08.22г. по делу А40-259836/21-174-663, с одной стороны и _______________________________________________, в лице _____________________, действующего на основании ___________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Протоколом № ___ от «____» _____________ 2021 г. о результатах проведения торгов по продаже права требования  Общества с ограниченной ответственностью «Простор» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору «Продавец» обязуется передать в собственность «Покупателя» следующее право требования:
1. Право требования к _____________________________________, в размере ______________________________ рублей, подтвержденное судебным актом__________________________________________________________________________.
1.2. Покупная цена право требования определена по результатам аукциона на основании Протокола о результатах проведения торгов № ___ от «___»____________202__ г. и составляет ____________ руб., из них:
- _______________________ (__________________________________________________
____________________________________________) руб.

2. Порядок расчетов
2.1. Оплата производится «Цессионарием» денежными средствами в срок не позднее 30 (Тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора.
Денежные средства за приобретенные объекты перечисляются на расчетный счет Цедента в сумме _________________ (______________________________________________) руб.  - за вычетом суммы задатка в размере _____________ (________________________________) рублей, внесенного для целей участия в торгах.
2.2.	Право собственности на реализуемое по настоящему Договору право требования переходит к «Цессионарию» с момента подписания акта приема-передачи документов, подтверждающих право требования.

3. Передача право требования
3.1. 	 Право требования передается «Цедентом» «Цессионарию» по Акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями Сторон.

4. Заключительные положения
4.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр -  для «Цедента», один – для «Цессионария» и один – для предоставления в Арбитражный суд города Москвы.
4.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
Реквизиты и подписи сторон:
	Цедент
	Цессионарий